裝

訂

線

國立內壢高級中學　函
地址：320桃園市中壢區成章四
街120號
聯絡人：教學組長　詹淑娟
聯絡電話：03-4528080轉212
傳真電話：03-4341383
電子信箱：a212@nlhs.tyc.edu.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年5月19日

發文字號：內壢高中教字第1040000980號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫（1040000980-1.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校承辦104年教育部高中優質化輔助方案「酷課雲工作

坊」，請查照。

說明：

一、依據教育部高中優質化輔助方案辦理。

二、研習時間：104年6月8日(一)14:00~17:20

三、研習地點：國立內壢高中教學資源大樓四樓403電腦教室

。

四、實施計劃請參考附件。

五、參加對象：獲選教育部高中優質化輔助方案學校之教師，

報名名額限45位，額滿截止。

六、請於104年6月3日（三）前至「教育部全國教師在職進修

資訊網」報名(http://inservice.edu.tw)，課程代碼

：1792813，請惠允公(差)假排代參加。

正本：103學年度接受教育部優質化輔助方案學校等220所高中、各直轄市及縣市政府

教育局(處)

副本：本校教務處教學組
電子公文
交 換 章

104/05/19
16:50:49

校長 李   麗   花 出國

教務主任 徐宗盛 代行

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學